
ZARZĄDZENIE NR 90/2024 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 17 czerwca 2024 roku 

 
w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji projektu pn.: 

 „Cyberbezpieczny samorząd” 

 
Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024r., poz. 609 ze zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. W związku z przystąpieniem do realizacji zadania pn. „Cyberbezpieczny 

samorząd”, zwanego dalej „projektem”, powołuję Zespół ds. realizacji projektu pn.: 

„Cyberbezpieczny samorząd”.  

2. W skład Zespołu ds. realizacji projektu pn.: „Cyberbezpieczny samorząd" , zwanego 

dalej „ Zespołem”, wchodzą: 

1) Michał Zawada – Przewodniczący Zespołu, 

2) Krzysztof Szczegielniak– Zastępca Przewodniczącego Zespołu 

3) Katarzyna Kiljan – Koordynator projektu, 

4) Wojciech Pokrywczyński – Członek Zespołu do spraw merytorycznych, 

5) Dariusz Szczepaniak – Członek Zespołu do spraw merytorycznych, 

6) Marzena Szulc – Członek Zespołu do spraw zamówień publicznych 

7) Dominika Radzik – Członek Zespołu do spraw rozliczeń. 

3. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu. 

§ 2. 1. Do zadań zespołu należy podejmowanie przez poszczególnych członków, w 

ramach ich kompetencji, działań zmierzających do realizacji projektu. 

2. Osoba odpowiedzialną za podejmowanie ostatecznych i wiążących decyzji 

dotyczących projektu jest Burmistrz Karczewa. 

3. Przewodniczący Zespołu, z własnej inicjatywy lub na wniosek członka zespołu, może 

zapraszać do udziału w pracach zespołu inne osoby, których wiedza może być przydatna w 

realizacji projektu. 

4. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego do 

współpracy z zespołem oraz udzielania niezbędnej pomocy we wszystkich sprawach 

związanych z zakresem działania zespołu. 

§ 3. Zespół ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia rzeczowej realizacji projektu oraz 

całkowitego rozliczenia projektu z Centrum Projektów Polska Cyfrowa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

Burmistrz Karczewa 
Michał Rudzki 


